
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2022 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 1 lipca 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora  
ds. ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

 

 

Działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Muzycznej  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie, przyjętego Uchwałą Senatu Nr 21/2019  
z dnia 9 lipca 2019 r., z późń. zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję  Panią dr Iwonę Sowińską-Fruhtrunk na Pełnomocnika Rektora  
ds. ewaluacji jakości działalności naukowej na okres od dnia 1 lipca 2022 r.  
do dnia 30 września 2024 r. 

2. Pełnomocnik Rektora ds. ewaluacji jakości działalności naukowej działa w porozumieniu  
z Prorektorem ds. artystycznych i naukowych oraz przy wsparciu organizacyjnym  
i merytorycznym specjalisty ds. działalności naukowej. 

3. Do zadań Pełnomocnika należy następujący zakres zadań:  
1) monitorowanie przepisów regulujących ewaluację jakości działalności naukowej; 
2) bieżąca kontrola działalności naukowej pracowników Akademii dokonywana w oparciu  

o okresowe sprawozdania i dane przechowywane w systemach ewidencji  
tej działalności; 

3) dokonywanie analizy wyników działalności naukowej Akademii w kontekście kryteriów 
ewaluacyjnych; 

4) formułowanie i wdrażanie wniosków, rekomendacji dotyczących niezbędnych zmian  
oraz działań strategicznych służących poprawie wyników działalności naukowej; 

5) nadzór nad raportowaniem działalności naukowej pracowników Akademii; 
6) kierowanie pracami zespołu ds. ewaluacji, w tym nadzór nad wprowadzaniem  

do systemu POL-on informacji niezbędnych do przeprowadzenia ewaluacji; 
7) wykonywanie innych czynności niezbędnych w procesie ewaluacji. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 

 

 


